
SISTEMI IDRONICI, ENERGIE RINNOVABILI E CLIMATIZZAZIONE

PROGETTIAMO IL COMFORT DOMESTICO



La capacità di farci stupire da un dettaglio, 
la voglia di innovare sempre e distinguerci con prodotti unici, 

che offrano soluzioni tecnologiche, 
bellezza e che rispettino l’ambiente.
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SLR - Ventilradiatore 
con piastra radiante

PLUS

OS Radiant technology 
Riscaldamento per irraggiamento, grazie alla presenza di una piastra 
radiante, che permette inoltre di raggiungere più in fretta la temperatura 
desiderata. La speciale valvola Calostat di serie, permette il passaggio 
dell’acqua sia nella batteria di scambio termico sia nella piastra radiante.

OS COMPACT TECHNOLOGY
Si traduce nella costante attenzione al dettaglio, alla progettazione ed alla 
ingegnerizzazione dei componenti. Vengono così ideati, progettati e creati 
prodotti dalle forme estremamente compatte, che permettono di ridurre 
al minimo gli ingombri superflui. Il ventilradiatore ha uno spessore di soli 
12,9 cm, contro i 20-25 di un ventilconvettore tradizionale.

OS AIR SYSTEM
La struttura del ventilatore  ed il motore elettronico che ne modula la 
velocità garantiscono una diffusione dell'aria estremamente uniforme ed 
una omogeneità di temperatura nell'ambiente.

OS Metal Frame  
Le forme decise, la leggerezza e la solidità di Bi2 sono tratti estetici 
resi possibili dal telaio e dalla scocca in metallo verniciato e griglia 
in alluminio.

*Versione Full Flat: modello innovativo ed esteticamente rivoluzionario. Il primo Bi2 nel quale la griglia 
viene sostitutita da un piccolo pannello mobile a movimentazione motorizzata, il quale si attiva all’accensione 
della macchina e torna in posizione iniziale al suo spegnimento. La versione Full Flat è esclusivamente per 
installazione verticale.

Bi2 full flat Bi2 con griglia

CARATTERISTICHE

CLIMATIZZA, DEUMIDIFICA, RISCALDA E FILTRA 

SPESSORE DI SOLI 12,9 CM

Gamma composta da 5 modelli di potenza: SLR 200, SLR 400, SLR 
600, SLR 800, SLR  1000

Disponibile nei colori 

DisponibilE nellE versioni: 2 tubi – 4 tubi
			        Con griglia – Full flat*

Facilità di manutenzione: l'agevole rimovibilità dei filtri aria e l'accesso 
frontale al ventilatore semplificano la pulizia.

Bianco 
RAL 9010 

Argento 
Pant. 877 C
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1) Valvola elettrotermica.

2) Piastra radiante.

3) Batteria.

4) Ventola tangenziale.

1 2

3

4

approfondimento tecnico

12,9 cm

versione slr 
(con piastra radiante) slr 200 slr 400 slr 600 slr 800 slr 1000

A mm 697 897 1097 1297 1497

B mm 639 639 639 639 639

C mm 719 719 719 719 719

D mm 129 129 129 129 129

Peso 
Versione 2 tubi

kg 24 30 36 42 48

Peso 
Versione 4 tubi

kg 25 31 38 44 51



MODELLO SLR200 SLR400 SLR600 SLR800 SLR1000

Colore Argento - Versione Full-flat                    codice 01008 01021 01022 01023 01024

Colore Bianco - Versione Full-flat codice 00960 00961 00963 00964 00965

Colore Argento - Versione con Griglia codice 00950 00951 00952 00953 00954

Colore Bianco - Versione con Griglia codice 00945 00946 00947 00948 00949

MODELLO SLR200 SLR400 SLR600 SLR800 SLR1000

Colore Argento - Versione con Griglia codice 01042 01043 01044 01045 01046

Colore Bianco - Versione con Griglia codice 01037 01038 01039 01040 01041

BI2 versione SLR a 2 tubi con piastra radiante.

BI2 versione SLR a 4 tubi con piastra radiante.

Dati tecnici

MODELLO SLR200 SLR400 SLR600 SLR800 SLR1000 SLR200 SLR400 SLR600 SLR800 SLR1000

(a) Resa totale raffreddamento kW 0,84 1,77 2,7 3,35 3,8 0,758 1,62 2,42 3,041 3,644

      Resa sensibile raffreddamento kW 0,63 1,3 2 2,7 3 0,566 1,205 1,8 2,3 2,721

      Portata acqua lt/h 142 302 435 573 655 130 277 416 523 627

      Perdita carico acqua kPa 7,2 8,4 22,5 18,6 24,9 6,1 7,1 18,6 14,9 21,7

(b) Resa riscaldamento 50°C kW 1,16 2,5 3,5 4,5 5,23 0,667 1,4 1,95 2,5 3,32

      Portata acqua (50°C) lt/h 175 362 504 665 786 115 241 335 430 571

      Perdita di carico acqua (50°C) kPa 3,5 6,4 16,3 16,7 19,9 3,2 7,4 13 14,3 24,1

(c) Resa riscaldamento kW 2,04 4,21 5,87 7,6 8,9 1,107 2,3 3,19 4,08 5,43

      Portata acqua (70°C) lt/h 175 362 504 654 768 95 198 274 351 467

      Perdita di carico acqua (70°C) kPa 3,7 6,4 14,3 15,3 19,1 2,5 5,6 9,1 7,6 14,1

      Resa max riscaldamento statico (50°C) W 365 424 502 621 767 338 403 477 590 729

      Resa max riscaldamento statico (70°C) W 593 707 836 1035 1279 563 672 794 983 1215

      Contenuto acqua batteria l 0,47 0,8 1,13 1,46 1,8 0,47 0,8 1,13 1,46 1,8

      Contenuto acqua piastra radiante l 0,9 1,3 1,7 2,1 2,4 0,9 1,3 1,7 2,1 2,4

      Pressione massima di esercizio bar 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

      Attacchi idraulici pollici Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4

(d) Portata aria max m3/h 162 320 461 576 648 147 289 411 529 602

(d) Portata aria min m3/h 55 155 248 370 426 51 138 215 336 404

      Tensione di alimentazione V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

      Correnta massima assorbita A 0,21 0,25 0,3 0,36 0,41 0,11 0,24 0,25 0,26 0,27

      Potenza massima assorbita W 17 38 41 42 43 17 38 41 42 43

(g) Pressione sonora max portata aria dB(A) 41,5 42,6 43,5 42,5 43,9 41,5 42,6 43,5 42,5 43,9

(g) Pressione sonora min portata aria dB(A) 25,2 28,3 29,2 26,3 27,6 25,2 28,3 29,2 26,3 27,6

BI2 versione SLR a 2 tubi con piastra radiante. BI2 versione SLR a 4 tubi con piastra radiante.

Note
(a) Temperatura acqua in ingresso batteria 7°C, temperatura acqua in uscita batteria 12°C, temperatura aria ambiente 27°C b.s. e 19°C b.u.
(b) Temperatura acqua in ingresso batteria 50°C, portata acqua come in raffreddamento+piastra, temperatura aria ambiente in ingresso 20°C
(c) Temperatura acqua in ingresso batteria 70°C, temperatura acqua in uscita batteria 60°C, temperatura aria ambiente in ingresso 20°C
(d) Portata aria misurata con filtri puliti
(g) Pressione sonora misurata secondo la normativa ISO 7779
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KIT COMANDI

KIT COMANDI

KIT IDRAULICI

KIT IDRAULICI

KIT ESTETICI

KIT ESTETICI

3 B0157 / B0158

2 B0139 B0361oppureB0140oppure

1 B0372 +  B0373B0371 oppure

3

3

1

2

SLR 2 tubi

Versione con piastra radiante per sola installazione verticale.

* Non compatibile con la versione full-flat.

B0223** B0225**oppure2

B0375 +  B0373B0374 oppure1

B0157 / B01583

1

3

3

SLR 4 tubi

Versione con piastra radiante per sola installazione verticale.

oppure B0543*

configurazioni

2

** Kit composto da 2 valvole, 2 detentori e tubi di collegamento.

B0181 / B0190

B0181 / B0190

oppure

oppure



 
SL - Ventilconvettore

** Installazione a soffitto: solo per versione Bi2 SL con griglia.

D

B
C

A

A C

B

PLUS

OS COMPACT TECHNOLOGY
Si traduce nella costante attenzione al dettaglio, alla progettazione ed alla 
ingegnerizzazione dei componenti. Vengono così ideati, progettati e creati 
prodotti dalle forme estremamente compatte, che permettono di ridurre 
al minimo gli ingombri superflui. Il prodotto ha uno spessore di soli 12,9 cm, 
contro i 20-25 di un ventilconvettore tradizionale.

OS AIR SYSTEM
La struttura del ventilatore  ed il motore elettronico che ne modula la 
velocità garantiscono una diffusione dell'aria estremamente uniforme ed 
una omogeneità di temperatura nell'ambiente.

OS Metal Frame  
Le forme decise, la leggerezza e la solidità del Bi2 sono tratti estetici resi 
possibili dal telaio e dalla scocca in metallo verniciato e griglia in alluminio.

CARATTERISTICHE

CLIMATIZZA, DEUMIDIFICA, RISCALDA E FILTRA 

SPESSORE DI SOLI 12,9 CM

Gamma composta da 5 modelli di potenza: SL 200, SL 400, 
SL 600, SL 800, SL 1000

Disponibile nei colori 

DisponibilE nellE versioni: 2 tubi – 4 tubi
			        Con griglia – Full flat*

Bianco 
RAL 9010 

Argento 
Pant. 877 C

Versatilità di installazione: a parete, a pavimento, a soffitto.**

Facilità di manutenzione: l'agevole rimovibilità dei filtri aria e l'accesso 
frontale al ventilatore semplifica la pulizia.

* Versione Full Flat: modello innovativo ed esteticamente rivoluzionario. Il primo Bi2 nel quale la griglia 
viene sostitutita da un piccolo pannello mobile a movimentazione motorizzata, il quale si attiva all’accensione 
della macchina e torna in posizione iniziale al suo spegnimento. La versione Full Flat è esclusivamente per 
installazione verticale.

Bi2 full flat Bi2 con griglia

Installazione a pavimento.Installazione a parete. Installazione a soffitto.
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1) Valvola elettrotermica.

2) Batteria.

3) Ventola tangenziale.

1

2

3

approfondimento tecnico

A mm 697 897 1097 1297 1497

B mm 639 639 639 639 639

C mm 719 719 719 719 719

D mm 129 129 129 129 129

Peso netto kg 18 21 25 28 32

A mm 697 897 1097 1297 1497

B mm 579 579 579 579 579

C mm 659 659 659 659 659

D mm 129 129 129 129 129

Peso netto kg 17 20 23 26 29

versione sl 4 tubi 
(senza piastra radiante)

versione sl 2 tubi 
(senza piastra radiante)

sl 200

sl 200

sl 400

sl 400

sl 600

sl 600

sl 800

sl 800

sl 1000

sl 1000

D

B
C

A

A C

B



MODELLO SL200 SL400 SL600 SL800 SL1000

Colore Argento - Versione Full-flat                    codice 01003 01004 01005 01006 01007

Colore Bianco - Versione Full-flat codice 00955 00956 00957 00958 00959

Colore Argento - Versione con Griglia codice 00940 00941 00942 00943 00944

Colore Bianco - Versione con Griglia codice 00935 00936 00937 00938 00939

MODELLO SL200 SL400 SL600 SL800 SL1000

Colore Argento - Versione con Griglia codice 01032 01033 01034 01035 01036

Colore Bianco - Versione con Griglia codice 01027 01028 01029 01030 01031

MODELLO SL200 SL400 SL600 SL800 SL1000 SL200 SL400 SL600 SL800 SL1000

(a) Resa totale raffreddamento kW 0,84 1,77 2,7 3,35 3,8 0,76 1,62 2,42 3,04 3,644

Resa sensibile raffreddamento kW 0,63 1,3 2 2,7 3 0,566 1,205 1,8 2,3 2,721

Portata acqua lt/h 142 302 453 573 655 130 277 416 523 627

Perdita di carico acqua kPa 7,2 8,4 22,5 18,6 24,9 6,1 7,1 18,6 14,9 21,7

(b) Resa riscaldamento 50°C kW 1,1 2,4 3,2 4,1 4,9 0,607 1,29 1,71 2,13 2,9

Portata acqua (50°C) lt/h 142 302 453 573 655 104 222 294 366 499

Perdita di carico acqua(50°C) kPa 5,7 6,6 16,3 14,0 18,3 4,7 6,8 10,4 10,1 15

(c) Resa riscaldamento 70°C kW 1,9 4 5,5 7 8,3 0,984 2,11 2,79 3,48 4,74

Portata acqua (70°C) lt/h 162 343 471 600 714 85 181 240 299 408

Perdita di carico acqua (70°C) kPa 6,7 7,6 16,1 14,0 19,8 3,4 4,8 7,2 5,4 8,8

Contenuto acqua batteria l 0,47 0,8 1,13 1,46 1,8 0,47 0,8 1,13 1,46 1,8

Pressione massima esercizio bar 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Attacchi idraulici pollici Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4

(d) Portata aria max m3/h 162 320 461 576 648 147 289 411 529 602

(d) Portata aria min m3/h 55 155 248 370 426 51 138 215 336 404

Tensione di alimentazione V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

Corrente massima assorbita A 0,21 0,25 0,3 0,36 0,41 0,11 0,24 0,25 0,26 0,27

Potenza massima assorbita W 17 38 41 42 43 17 38 41 42 43

(g) Pressione sonora max portata aria dB(A) 41,5 42,6 43,5 42,5 43,9 41,5 42,6 43,5 42,5 43,9

(g) Pressione sonora min portata aria dB(A) 25,2 28,3 29,2 26,3 27,6 25,2 28,3 29,2 26,3 27,6

BI2 versione SL a 4 tubi senza piastra radiante.BI2 versione SL a 2 tubi senza piastra radiante.

Dati tecnici

Note
(a) Temperatura acqua in ingresso batteria 7°C, temperatura acqua in uscita batteria 12°C, temperatura aria ambiente 27°C b.s. e 19°C b.u.
(b) Temperatura acqua in ingresso batteria 50°C, portata acqua come in raffreddamento+piastra, temperatura aria ambiente in ingresso 20°C
(c) Temperatura acqua in ingresso batteria 70°C, temperatura acqua in uscita batteria 60°C, temperatura aria ambiente in ingresso 20°C
(d) Portata aria misurata con filtri puliti
(g) Pressione sonora misurata secondo la normativa ISO 7779

BI2 versione SL a 2 tubi senza piastra radiante.

BI2 versione SL a 4 tubi senza piastra radiante.



KIT COMANDI

KIT ESTETICI

SL 2 tubi

Versione senza piastra radiante per installazione verticale ed orizzontale.*

SL 4 tubi

Versione senza piastra radiante per installazione verticale ed orizzontale.*

configurazioni
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B0157 / B0158

* Per l’installazione orizzontale in raffreddamento 
è necessario abbinare i kit bacinella. 

KIT ESTETICI. 

B0372 +  B0373B0371 oppure

oppure B0151  +  B0542

B0152

oppure

oppure

B0543

1

1

2

2

3

3

3

3

3

1

B0139 B0361

B0205oppure

B0140oppure
2

KIT IDRAULICI

* Per l’installazione orizzontale in raffreddamento è necessario abbinare i kit bacinella. 
** Kit composto da 2 valvole, 2 detentori e tubi di collegamento.

B0219*** B0221**oppure2

B0157 / B01583

B0375 +  B0373B0374 oppure1

KIT COMANDI

KIT ESTETICI

KIT IDRAULICI

+  B0542

B0171 / B0180

B0181 / B0190

oppure

oppure

oppure



PLUS

OS COMPACT TECHNOLOGY
Si traduce nella costante attenzione al dettaglio, alla progettazione ed alla 
ingegnerizzazione dei componenti. Vengono così ideati, progettati e creati 
prodotti dalle forme estremamente compatte, che permettono di ridurre 
al minimo gli ingombri superflui. Questa essenzialità nella progettazione rende 
il modello SLI un modello ad ingombro minimo. Infatti, la macchina senza la 
scocca ha uno spessore di soli 12,6 cm e permette, grazie al kit incasso,
di essere completamente mimetizzata nella costruzione.

OS AIR SYSTEM
La struttura del ventilatore  ed il motore elettronico che ne modula la 
velocità garantiscono una diffusione dell'aria estremamente uniforme ed 
una omogeneità di temperatura nell'ambiente.

OS Modular box
Olimpia Splendid  ha realizzato un sistema pannello dedicato alle soluzioni 
modulari costruite in cartongesso. 
Questo speciale kit realizza la totale mimesi del prodotto al’interno della 
parete costruita a secco. 

  
SLI - Ventilconvettore 
ad incasso

D

B
C

A

A C

B

Incasso a parete. Installazione a soffitto.

CARATTERISTICHE

CLIMATIZZA, DEUMIDIFICA, RISCALDA E FILTRA

SPESSORE DI soli 12,6 CM

Gamma composta da 5 modelli di potenza: SLI 200, SLI 400, SLI 
600, SLI 800, SLI 1000

Versatilità di installazione: incasso a parete, incasso a soffitto

Facilità di manutenzione: l'agevole rimovibilità dei filtri aria e l'accesso 
frontale al ventilatore semplifica la pulizia.

DisponibilE nellE versioni: 2 tubi – 4 tubi



MODELLO SLI200 SLI400 SLI600 SLI800 SLI1000 SLI200 SLI400 SLI600 SLI800 SLI1000

(a) Resa totale raffreddamento kW 0,84 1,77 2,7 3,35 3,8 0,76 1,62 2,42 3,04 3,644

Resa sensibile raffreddamento kW 0,63 1,3 2 2,7 3 0,566 1,205 1,8 2,3 2,721

Portata acqua lt/h 142 302 453 573 655 130 277 416 523 627

Perdita di carico acqua kPa 7,2 8,4 22,5 18,6 24,9 6,1 7,1 18,6 14,9 21,7

(b) Resa riscaldamento 50°C kW 1,1 2,4 3,2 4,1 4,9 0,607 1,29 1,71 2,13 2,9

Portata acqua (50°C) lt/h 142 302 453 573 655 104 222 294 366 499

Perdita di carico acqua(50°C) kPa 5,7 6,6 16,3 14,0 18,3 4,7 6,8 10,4 10,1 15

(c) Resa riscaldamento 70°C kW 1,9 4 5,5 7 8,3 0,984 2,11 2,79 3,48 4,74

Portata acqua (70°C) lt/h 162 343 471 600 714 85 181 240 299 408

Perdita di carico acqua (70°C) kPa 6,7 7,6 16,1 14,0 19,8 3,4 4,8 7,2 5,4 8,8

Contenuto acqua batteria l 0,47 0,8 1,13 1,46 1,8 0,47 0,8 1,13 1,46 1,8

Pressione massima esercizio bar 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Attacchi idraulici pollici Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4 Eurocono 3/4

(d) Portata aria max m3/h 162 320 461 576 648 147 289 411 529 602

(d) Portata aria min m3/h 55 155 248 370 426 51 138 215 336 404

Tensione di alimentazione V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

Corrente massima assorbita A 0,21 0,25 0,3 0,36 0,41 0,11 0,24 0,25 0,26 0,27

Potenza massima assorbita W 17 38 41 42 43 17 38 41 42 43

(g) Pressione sonora max portata aria dB(A) 41,5 42,6 43,5 42,5 43,9 41,5 42,6 43,5 42,5 43,9

(g) Pressione sonora min portata aria dB(A) 25,2 28,3 29,2 26,3 27,6 25,2 28,3 29,2 26,3 27,6

Dati tecnici

BI2 versione SLI a 4 tubi senza piastra radiante.BI2 versione SLI a 2 tubi senza piastra radiante.

D

B
C

A

A C

B
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MODELLO SLI200 SLI400 SLI600 SLI800 SLI1000 SLI200 SLI400 SLI600 SLI800 SLI1000

Da incasso                    codice 00624 00625 00626 00627 00628 00662 00663 00664 00665 00666

A 479 679 879 1079 1279

B 576 576 576 576 576

C 126 126 126 126 126

A 479 679 879 1079 1279

B 636 636 636 636 636

C 126 126 126 126 126

Peso netto/kg 9 12 15 18 21

Peso netto/kg 10 13 17 20 24

versione slI 2 tubi DA INCASSO
(senza piastra radiante)

versione slI 4 tubi DA INCASSO
(senza piastra radiante)

slI 200

slI 200

slI 400

slI 400

slI 600

slI 600

slI 800

slI 800

slI 1000

slI 1000

Note
(a) Temperatura acqua in ingresso batteria 7°C, temperatura acqua in uscita batteria 12°C, temperatura aria ambiente 27°C b.s. e 19°C b.u.
(b) Temperatura acqua in ingresso batteria 50°C, portata acqua come in raffreddamento+piastra, temperatura aria ambiente in ingresso 20°C
(c) Temperatura acqua in ingresso batteria 70°C, temperatura acqua in uscita batteria 60°C, temperatura aria ambiente in ingresso 20°C
(d) Portata aria misurata con filtri puliti
(g) Pressione sonora misurata secondo la normativa ISO 7779

BI2 versione SLI a 2 tubi senza piastra radiante. BI2 versione SLI a 4 tubi senza piastra radiante.



SLI 2 tubi

Versione ad incasso per installazione verticale ed orizzontale.

SLI 4 tubi

Versione ad incasso per installazione verticale ed orizzontale.

configurazioni

B0139

B0636 / B0640

B0361oppure

B0205oppure

B0140oppure

2

3

32

2

B0372 B0151  +  B0542 +  B0373oppure oppure

1

1

1

KIT COMANDI

KIT COMANDI

KIT IDRAULICI

KIT ESTETICI

KIT IDRAULICI 

B0219** B0221*oppure2

B0375 +  B0373oppure1

+  B0542B0152oppure

 B0568 / B0572 B0578 / B0582
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Kit comandi per remotizzazione (Master).

Accessori Bi2+ - Kit Comandi

Codice prodotto B0373

Kit controllo remoto a muro (in abbinamento a unità Bi2+ versione con comando remoto configurato a bordo)

Comando a muro da abbinare a unità SLR+ e SL+ con comando remoto configurato a bordo. Possibilità di controllo fino a 30 unità. Selezione delle modalità Max, 
Auto*, Silenzioso e Notturno. Sonda ambiente inserita nel comando. Comunicazione di tipo BUS con l’elettronica. Il comando può consentire la realizzazione di un 
anello lungo fino ad 1 Km, i cavi devono essere schermati. Il comando è dotato di un trasformatore di alimentazione 230/12 V. 
*La modalità Auto è riferita alle sole funzioni di Bi2+.

plus

Kit comandi autonomi a bordo macchina.

Accessori Bi2 - Kit Comandi

Codice prodotto B0371

Kit comando elettronico autonomo a bordo macchina per 
Bi2, versioni SLR e SL 2 TUBI
Il comando rende completamente autonomo il terminale, 
dispone delle modalità Max, Auto*, Silenzioso e Notturno. 
Il comando è adatto per l’installazione a bordo macchina sulle 
versioni SLR e SL. Dispone di una uscita a 230 V per il controllo 
di un’elettrovalvola, di due contatti puliti per il comando di un 
refrigeratore o di una caldaia e di un ingresso presenza.

*La modalità Auto è riferita alle sole funzioni di Bi2.

Codice prodotto B0543

Kit comando elettronico a bordo macchina con selezione 
di velocità, termostato ambiente, selettore est/inv e 
termostato di minima per Bi2 versioni SLR e SL 2 tubi
KIT NON COMPATIBILE CON LA VERSIONE FULL FLAT

Comando a bordo macchina con selettore di velocità e On-Off 
a pulsante, termostato ambiente regolabile da 5 a 30°C, 
selettore estate inverno e funzione di minima temperatura 
invernale. Il comando è adatto per l’installazione a bordo 
macchina sulle versioni SLR e SL. Dispone di una uscita a 
230 V per il controllo di un’elettrovalvola.

Y1	 =	 ELETTROVALVOLA
M1	=	 MOTORE
C1	 =	 CONDENSATORE
S1	 =	 MICROINTERRUTTORE 
		  PER SICUREZZA GRIGLIA

N – L	 Alimentazione elettrica 230V – 50 Hz
Y1		  Uscita on/off per elettrovalvola  a 230V 	
		con   portata del contatto di 1A
C1		  Condensatore
M1		 Motore ventilatore
S1		  Microinterruttore sicurezza griglia
H20	 Sonda rilevazione temperatura dell’acqua
AIR		 Sonda rilevazione aria ambiente

accessori terminali di impianto



Codice prodotto B0374 

Kit comando elettronico autonomo a bordo macchina per 
Bi2, versioni SLR e SL 4 tubi

Il comando rende completamente autonomo il terminale. 
Dispone delle modalità Max, Auto*, Silenzioso e Notturno. 
Il comando è adatto per l’installazione a bordo macchina sulle 
versioni SLR e SL. Dispone di due uscite a 230 V per il controllo 
delle elettrovalvole, di due contatti puliti per il comando di un 
refrigeratore o di una caldaia e di un ingresso presenza.

*La modalità Auto è riferita alle sole funzioni di Bi2.

Y1	 =	 ELETTROVALVOLA ACQUA CALDA
Y2	 =	 ELETTROVALVOLA ACQUA FREDDA
M1	=	 MOTORE
C1	 =	 CONDENSATORE
S1	 =	 MICROINTERRUTTORE PER SICUREZZA GRIGLIA

Kit comandi per remotizzazione (SLAVE).

Codice prodotto B0372

Kit comando elettronico per remotizzazione broadcast per 
Bi2, versioni SLR, SL e SLI 2 TUBI 
(in abbinamento a comando Master: B0373)
Installabile su tutte le versioni Bi2 2 tubi, il comando dispone 
di un LED che indica lo stato di funzionamento ed eventuali 
anomalie e di un tasto per l’isolamento temporaneo dalla rete. 
I principali parametri operativi, il set point e la temperatura 
ambiente, vengono trasmessi dal controllo remoto B0373 a 
tutti i fancoil connessi in rete, consentendo un funzionamento 
omogeneo. Dispone di un’uscita a 230 V per il controllo di 
un’elettrovalvola, di due contatti puliti per il comando di un 
refrigeratore o di una caldaia e di un ingresso presenza.

Codice prodotto B0375 

Kit comando elettronico per remotizzazione Broadcast per 
Bi2, versioni SLR, SL e SLI 4 tubi 
(in abbinamento a comando Master: B0373)

Installabile su tutte le versioni Bi2 4 tubi, il comando dispone 
di un LED che indica lo stato di funzionamento ed eventuali 
anomalie e di un tasto per l’isolamento temporaneo dalla rete. 
I principali parametri operativi, il set point e la temperatura 
ambiente, vengono trasmessi dal controllo remoto B0373 a 
tutti i fancoil connessi in rete, consentendo un funzionamento 
omogeneo. Dispone di due uscite a 230 V per il controllo delle 
elettrovalvole, di due contatti puliti per il comando di un 
refrigeratore o di una caldaia e di un ingresso presenza.

Y1	 =	 ELETTROVALVOLA 
M1	=	 MOTORE
C1	 =	 CONDENSATORE
S1	 =	 MICROINTERRUTTORE PER 	
		  SICUREZZA GRIGLIA

Y1	 =	 ELETTROVALVOLA ACQUA CALDA
Y2	 =	 ELETTROVALVOLA ACQUA FREDDA
M1	=	 MOTORE
C1	 =	 CONDENSATORE
S1	 =	 MICROINTERRUTTORE PER SICUREZZA GRIGLIA



Codice prodotto B0542

Kit controllo ventilatore per remotizzazione con autotrasformatore per 
Bi2, versioni SL e SLI 2 tubi (in abbinamento a comando Master: B0151 
o B0152)

Kit controllo ventilatore per gestione remota. Essendo il motore di tipo 
modulante questo componente permette di poterlo gestire a velocità fisse, 
deve essere utilizzato in abbinata ai comandi Olimpia dove specificato e 
con tutti i comandi della concorrenza.

V1	 =	 Velocità massima (bianco)
V2	 =	 Velocità media (rosa)
V3	 =	 Velocità minima (rosso)

Codice prodotto B0373

Kit controllo remoto a muro (in abbinamento a comando Slave: B0372 
o B0375)

Comando a muro da abbinare all’elettronica cod. B0372 o per le versioni a 4 
tubi B0375. Possibilità di controllo fi no a 30 unità. Selezione delle modalità 
Max, Auto*, Silenzioso e Notturno. Sonda ambiente inserita nel comando. 
Comunicazione di tipo BUS con l’elettronica. Il comando può consentire la 
realizzazione di un anello lungo fi no ad 1 Km, i cavi devono essere schermati. 
Il comando è dotato di un trasformatore di alimentazione 230/12 V.

*La modalità Auto è riferita alle sole funzioni di Bi2.

Codice prodotto B0151

Comando a parete con termostato, selettore estate/inverno e e 
selettore velocità per Bi2 versione SL e SLI 2 tubi.
(in abbinamento a comando Slave: B0542)

Termostato di tipo elettronico con selettore On-Off, selettore a tre 
velocità e selettore estate/inverno. Il comando può essere abbinato 
alle versioni SL e SLI 2 tubi, deve essere accoppiato con 
l’autotrasformatore cod. B0542. Campo di regolazione temperatura 
da 5°C a 30°C. Alimentazione a 230 V. Dispone di due contatti puliti, 
uno estivo e uno invernale.

V1	 =	 Velocità massima (bianco)
V2	 =	 Velocità media (rosa)
V3	 =	 Velocità minima (rosso)

Codice prodotto B0152

Comando ad incasso con termostato, selettore 
estate/inverno e selettore velocità per BI2, versioni SL e SLI 
2 tubi. (in abbinamento con comando Slave: B0542) 

Termostato di tipo elettronico ad incasso con selettore 
On-Off, selettore a tre velocità e selettore estate/inverno. 
Il comando può essere abbinato alle versioni SL e SLI 2 tubi, 
deve essere accoppiato con l’autotrasformatore cod. B0542. 
Campo di regolazione temperatura da 5°C a 35°C. 
Alimentazione a 230 V. Dispone di un contatto pulito.

V1	=	Velocità massima (bianco)
V2	=	Velocità media (rosa)
V3	=	Velocità minima (rosso)

Kit comandi per remotizzazione (MASTER).
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Accessori Bi2 e Bi2+ - Kit Idraulici e Elettrici

Codice prodotto Modello Kit termostato di minima.

B0336 Bi2 - SL/SLI Kit termostato di minima per modelli della gamma Bi2. (SL/SLI)

Codice prodotto Modello Kit isolamento valvola a 2 vie.

B0204 Bi2 - SL/SLI
Bi2+ - SLR+/SL+

Questo kit è obbligatorio quando il circuito idraulico deve essere alimentato anche con acqua fredda, 
evita la formazione di condensa.

Codice prodotto Modello Kit gruppo valvola a 2 vie manuale.

B0205 Bi2 - SL/SLI 2 tubi
Bi2+ - SLR+/SL+

Il kit è composto da una valvola e un detentore, la prima permette di escludere il mobiletto dall’im-
pianto manualmente, mentre il detentore serve a bilanciare le perdite di carico dell’impianto.

Codice prodotto Modello Kit gruppo valvole a 3 vie con testina termoelettrica.

B0361
B0635

Bi2 - SLR/SL/SLI 2 tubi
Bi2+ - SLR+/SL+

Il kit è composto da una valvola deviatrice a tre vie con testina termoelettrica, e da un detentore.
La prima permette di escludere il mobiletto dall’impianto automaticamente se abbinato ad un coman-
do che ne permette il controllo.

Codice prodotto Modello Kit coppia adattatori.

B0200
B0201

Tutti i modelli
Bi2 e Bi2+

Questo kit serve per trasformare l’attacco da 3/4’’ Eurocono in un attacco filetto gas standard da 1/2’’ 
o da 3/4’’.

Codice prodotto Modello Kit curvetta 90° Eurocono.

B0203 Tutti i modelli
Bi2 e Bi2+

Serve per facilitare il collegamento delle tubazioni alle valvole per l’uscita da muro.

Codice prodotto Modello Kit distanziale (n°1 Pz) 3/4 Eurokonus.

B0501 Bi2 - SL
Bi2+ - SLR+/SL+

Occorre per le tubazioni in multistrato d. 20 mm. (che non permette raggi di curvatura adeguati) 
prevedere la fornitura del kit distanziale 3/4 euroconus art. B0501,  n° 1 o 2 pz. per macchina secondo 
il tipo di installazione.

Codice prodotto Modello Kit prolunga collegamento comando.

B0459

B0632

B0633

Bi2 - SLR/SL/SLI 2 tubi
e 4 tubi
Bi2+ - SLR+/SL+ 

v. 200 - 400 - 600
Bi2+ - SLR+/SL+ 

v. 800 - 1000

Cavo elettrico di collegamento del motore e del sensore di Hall per installazioni in cui viene ruotata la 
posizione degli attacchi (da Dx a SX).

Codice prodotto Modello Kit gruppo valvole a 2 vie con testina termoelettrica.

B0139

B0223*
B0219*

Bi2 - SLR/SL/SLI 2 tubi
Bi2+ - SLR+/SL+

Bi2 - SLR 4tubi
Bi2 - SL/SLI 4 tubi

Il kit è composto da una valvola con testina termoelettrica e un detentore, la prima permette di escludere il 
mobiletto dall’impianto automaticamente se abbinato ad un comando che ne permette il controllo, mentre il 
detentore serve a bilanciare le perdite di carico dell’impianto. Questo kit diventa obbligatorio nella versione SLR 
tranne se montiamo il kit valvola 3 vie oppure se abbiamo un collettore con testine termoelettriche.

Codice prodotto Modello Kit gruppo valvole a 3 vie con testina termoelettrica e ramo by-pass con valvola di sovrappressione.

B0140

B0641

B0225* 

B0221*

Bi2 - SLR/SL/SLI 2 tubi

Bi2+ - SLR+/SL+

Bi2 - SLR 4tubi

Bi2 - SL/SLI 4 tubi

Il kit è composto da una valvola con testina termoelettrica, un detentore ed un by-pass con valvola 
di sovrapressione, la prima permette di escludere il mobiletto dall’impianto automaticamente se ab-
binato ad un comando che ne permette il controllo, il detentore serve a bilanciare le perdite di carico 
dell’impianto mentre il by-pass permette di mantenere bilanciato l’impianto anche a mobiletto escluso. 
Questo kit è alternativo al kit valvola a 2 vie.

*Kit composto da 2 valvole, 2 detentori e tubi di collegamento.

plus



Accessori Bi2 e Bi2+ - Kit Estetici

Accessori Bi2 (versione SLI) - Kit Incasso

Codice prodotto Pannello di chiusura posteriore.

B0171 SL200B e SLR+/SL+200B

B0172 SL200A e SLR+/SL+200A

B0173 SL400B e SLR+/SL+400B

B0174 SL400A e SLR+/SL+400A

B0175 SL600B e SLR+/SL+600B

B0176 SL600A e SLR+/SL+600A

B0177 SL800B e SLR+/SL+800B

B0178 SL800A e SLR+/SL+800A

B0179 SL1000B e SLR+/SL+1000B

B0180 SL1000A e SLR+/SL+1000A

B0181 SLR200B

B0182 SLR200A

B0183 SLR400B 

B0184 SLR400A 

B0185 SLR600B

B0186 SLR600A 

B0187 SLR800B

B0188 SLR800A

B0189 SLR1000B

B0190 SLR1000A

Codice prodotto Kit piedini.

B0157 Bianco

B0158 Argento

Il kit è composto da due piedini 
che permettono di appoggiare il 
mobiletto a terra, è disponibile nei 
due colori bianco e argento. 

Codice prodotto Kit staffe di fissaggio a pavimento.

B0193

Questo kit viene utilizzato per fissare 
il mobiletto al pavimento nel caso 
di installazioni davanti alle vetrine o 
comunque dove non c’è la possibilità 
di fissarlo a parete.

Codice prodotto Kit bacinella raccolta della 
condensa.

B0520 SL 200 e SL+ 200

B0521 SL 400 e SL+ 400

B0522 SL 600 e SL+ 600

B0523 SL 800 e SL+ 800

B0524 SL 1000 e SL+ 1000

Accessorio per la raccolta della 
condensa su modello SL E SL+ 
montato in orizzontale.

plus

Kit griglia di mandata aria con profilo alare per installazione a soffitto.

Codice prodotto

B0550 Kit griglia di mandata per SLI 200

B0551 Kit griglia di mandata per SLI 400

B0552 Kit griglia di mandata per SLI 600

B0553 Kit griglia di mandata per SLI 800

B0554 Kit griglia di mandata per SLI 1000

Codice prodotto Kit aspirazione.

B0194 SLI 200

B0195 SLI 400

B0196 SLI 600

B0197 SLI 800

B0198 SLI 1000

Canalizza l’aria aspirata dalla griglia 
di aspirazione al mobiletto.

Codice prodotto Struttura per installazione ad 
incasso SLI (2 tubi).

B0568 SLI 200

B0569 SLI 400

B0570 SLI 600

B0571 SLI 800

B0572 SLI 1000

(Per installazione 
verticale/orizzontale).

Codice prodotto Pannello di chiusura incasso 
SLI (2 tubi).

B0578 SL 200

B0579 SL 400

B0580 SL 600

B0581 SL 800

B0582 SL 1000

(Per installazione 
verticale/orizzontale). 
Accessori speciali, fornibili 
su richiesta.

Codice prodotto Kit bottola SLI (2 tubi).

B0636 SLI 200

B0637 SLI 400

B0638 SLI 600

B0639 SLI 800

B0640 SLI 1000

Kit bottola SLI 200
Kit bottola SLI 400
Kit bottola SLI 600
Kit bottola SLI 800
Kit bottola SLI 1000

Codice prodotto Kit plenum di mandata superiore 
telescopico.

B0160 SLI 200 

B0161 SLI 400

B0162 SLI 600

B0163 SLI 800

B0164 SLI 1000

Canalizza l’aria dal mobiletto alla 
griglia di mandata.

Codice prodotto Kit plenum di mandata a 90° 
coibentato.

B0165 SLI 200

B0166 SLI 400

B0167 SLI 600

B0168 SLI 800

B0169 SLI 1000

Canalizza l’aria dal mobiletto alla 
griglia di mandata.
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Kit griglia di aspirazione a profilo alare per installazione a soffitto.

Codice prodotto

B0559 Kit griglia di aspirazione per SLI 200

B0560 Kit griglia di aspirazione per SLI 400

B0561 Kit griglia di aspirazione per SLI 600

B0562 Kit griglia di aspirazione per SLI 800

B0563 Kit griglia di aspirazione per SLI 1000




